
道場建設の進捗状況について 

２０１９年３月２２日 

北海道大学相撲部 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

平素より多くの方々に本学相撲部へのご支援ご指導を頂いておりますこ

とをこの場を借りてお礼申し上げます。 

 

また、道場建設にあたり寄付金を賜り相撲部道場建設にご賛同いただき

ました皆様に重ね重ねお礼申し上げます。 

 

さて、本学相撲部の道場建設に向けた進捗状況でございますが現在多く

の方々のご協力によりまして５００万円弱のご支援を頂戴しております。 

 

この間、多くのメディアにも注目していただき北海道を中心に道場建設

に向けた認知が向上しており応援して頂いていることを部員一同身に染

みて感じております。 

 

しかし、現状まだまだ道場建設にむけては資金が不足している状況であ

ります。 

 

部員一同道場建設にむけて一層精進してまいりますので、引き続きご支

援ご指導賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

※当初の建設予定より時期がずれこんでおりますので、寄付金等の返金

希望等ございましたら遠慮なくお問い合わせください。 

 

お問い合せ先 

北海道大学相撲部道場建設委員会  

Email:hokudaisumo@gmail.com 


